间接持股及出资情况说明
   张某    于  年  月  日创办A公司，股权及出资情况如下：（单位：万元）

	公司股东
	认缴金额
	认缴股权占比
	实缴货币出资

	张某
	300
	30%
	200

	B公司（张某持股）
	500
	50%
	250

	其他股东（少于5个股东的，可以一一列出；多于5个股东的，合并小股东）
	200
	20%
	100

	小计
	1000
	100%
	550


张某在B公司占股及现金出资情况如下：（单位：万元）

	公司股东
	认缴金额
	认缴股权占比
	实缴货币出资
	实缴股权占比

	张某
	300
	60%
	150
	30%

	（少于5个股东的，一一列出；多于5个股东的，合并小股东）
	200
	40%
	100
	20%

	小计
	500
	100%
	250
	50%


（后附：B公司验资报告、B公司最新工商股权证明）

张某通过B公司间接占股比例：50%*60%=30%

张某通过B公司间接出资（万元）：30%*250=75
综合以上，

股权占比： 30%+30%=60%

实缴现金出资（万元）：200+75=275
                                     人才签字：     

   **公司     （公司盖章）

       年  月   日

